
Врз основ на ОДЛУКАТА ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ВОНРЕДНА 

СОСТОЈБА ("Сл. гласник РС", бр. 29/2020), а поради спречување на 

епидемијата Covid-19 на територијата на градот Панчево,  Градскиот штаб за 

вонредни состојби на градот Панчево, на состанокот одржан на 30 април 2020 

година донесе следна  

 

 

ОДЛУКА 

 

 

1. Од четврток 30 04 2020 година се дозволува движење во паркот Народна 

бавча и на јавните површини наменети за рекреација и спорт за граѓаните, 

со примена на превентивните мерки кои подразбираат одржување на 

социјална дистанца, односно меѓусебно растојание од најмалку два метра 

помеѓу две лица кои не престојуваат во исто домаќинство, со обврзателна 

употреба на заштитните средства, ракавици и дезинфекција на справите за 

вежбање или другите справи пред нивната употреба.  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АВТОНОМНА ПОКРАИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД ПАНЧЕВО 

ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВОНРЕДНИ СОСТОЈБИ 

Број: II-39-82-1/2020-67 

Панчево, 30 04 2020   

 

 

КОМАНДАНТ 

Саша Павлов 
 


